



## POMPE À GAZ 2"

Pièces	Numéro commande	Description	Quantité
	147-3100	Pompe complète 2"	
1	149-3160	Tamis	1
2	149-3161	Écrou de l'adaptateur	2
3	149-3162	Collet	3
4	149-3163	Adaptateur 2"	2
5	149-3164	Joint de l'adaptateur	2
6	149-3165	Boulon hexagonal M8x20	3
7-13-15-26	149-3166	Rondelle plate 8	16
8	149-3167	Bouchon	2
9	149-3168	Joint torique du bouchon	2
10	149-3169	Bride d'entrée d'eau	1
11	149-3170	Corps de la pompe	1
12	149-3171	Boulon hexagonal M8x25	4
14	149-3173	Joint carré de la tête de la pompe	1
16	149-3175	Boulon hexagonal M8x30	4
17	149-3176	Tête de la pompe	1
18	149-3177	Joint du diffuseur	1
19	149-3178	Diffuseur	1
20	149-3179	Impulseur	1
21	149-3180	Clef	1
22 / 23 / 30	149-3181	Joint mécanique	1
24	149-3183	Boulon hexagonal M8x60	5
25	149-3184	Joint torique du boulon	5
27	149-3186	Joint du corps de la pompe	1
28	149-3187	Plaque du joint mécanique	1
29	149-3188	Joint de la bride d'entrée d'eau	1